[bookmark: _GoBack]別記様式(第7条関係)
	決　　裁
	教育長
	教育次長
	課長
	係長
	係
	受付番号
	伊教生第　　　号

	受付年月日
	　年  月  日

地域間交流施設使用許可申請書

年　　月　　日
　　伊那市長　様

団体名
責任者住所
　　　氏名
　　　（電話			）

　次のとおり地域間交流施設の使用許可を申請します。

	使用月日
	年  月  日（　　）
	午前・午後　　　　時　　分から

	午前・午後　　　　時　　分まで

	使用する目的
	人

	使用する場所（部屋）
	研修室　　　・　　　交流室　　　・　　　体験室

	使用する人数
	　人

	使用する物品

ここから下の欄は、記入しないでください。
使用料の計算
	使用室名

	使用料
	円

	使用物品

	使用料
	円

	暖房料

	使用料
	円

	経過確認
	減免許可印
	利用料金収入済印
	計
	　円

	摘　要